[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВООРСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.09.2016                                          п.Новоорск                                           № 39-Р
О назначении Уполномоченного органа по размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры муниципального образования Новоорский район Оренбургской области на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
В соответствии с пунктом 2 Порядка размещения информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015г. №116н, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Новоорский район Оренбургской области:
1. Назначить Уполномоченным органом по размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры муниципального образования Новоорский район Оренбургской области на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" Администрацию муниципального образования Новоорский район Оренбургской области.

2. Определить ответственными по размещению информации:

2.1. по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность – начальника Отдела образования администрации Новоорского района Оренбургской области Н.В.Егорову;

2.2. по результатам независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры – начальника Отдела культуры администрации Новоорского района Оренбургской области А.А.Дерксена.

3. Назначить уполномоченным лицом на подписание информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры муниципального образования Новоорский район Оренбургской области на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.С.Клюшина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                            В.П.Рысинов
Разослано: общий отдел администрации, организационный отдел администрации, финансовый отдел администрации района, отдел образования администрации, отдел культуры администрации